
 

 
   Jaguaribe, 27 de Julho de 2012                                                                                               Edição Nº: 1338 

 

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE N° 2012.07.24.01 A Prefeitura Municipal 

de Jaguaribe torna público o Convite N° 2012.07.24.01, para a Contratação de 

empresa apta à confeccionar material gráfico destinado ao atendimento das 

Unidades Administrativas da Secretaria Municipal de Saúde de Jaguaribe, com 

data de abertura para o dia 06 de Agosto de 2012 às 09:00 hs, na sede da Prefeitura 

Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes Távora, s/n - Centro. Jaguaribe 

- CE, 26 de Julho de 2012. Luciano Costa da Silva – Presidenta da Comissão de 

Licitação. 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº. 063/12 de 27 de julho de 2012 O Senhor José Elinaldo 

Fernandes Silva, Diretor Geral Interino do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de 

suas atribuições legais. Resolve: Conceder ao servidor Francisco Rigoberto Gomes 

Lopes, inscrito no CPF sob o nº 369350773-20, RG nº 93002068982, SSP-CE, 

PASEP nº 1270782919-8, residente na Rua Jeremias Maia, nº 731, Expedito 

Diógenes, neste município lotado no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 

Jaguaribe (SAAE), ocupante do cargo de Operador de Sistema, para fazer face às 

despesas de viagem com seu deslocamento ao distrito de Mapuá, município de 

Jaguaribe-CE, a importância de R$ 20,00 (vinte reais), referente a diária do dia 

28/07/12, ficando-lhe atribuída 01 (uma) diária, quando tratará de assunto de 

interesse da referida autarquia. A referida despesa consta da dotação especifica no 

vigente Orçamento do SAAE. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Jaguaribe-CE, em 27 de julho de 2012 José Elinaldo Fernandes Silva Diretor Geral 

do SAAE Interino 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 291/2012 JAGUARIBE, 27 de julho de 2012 JEANNE 

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas 

atribuições legais RESOLVE Conceder ao Servidor JOSÉ ELINALDO DA 

SILVA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ocupante da função 

de Auxiliar de Serviços Gerais, para fazer face às despesas de viagem com seu 

deslocamento e estada a cidade de FORTALEZA-CE a importância de R$ 50,00 

(cinqüenta Reais) referente à Diária no dia 29/07/2012, quando tratará de assunto 

de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 01 (uma) diária(s), no 

valor unitário de R$ 50,00 (CINQUENTA REAIS). A referida despesa correrá por 

conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Comunique-se, 

Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 27 de julho de 2012. 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


